令和６年度臨時理事会議事録

日 時：令和６年６月７日（金） １５時１０分～１５時３０分

場 所：ホテルグランヴェール岐山（末広の間）岐阜市柳ヶ瀬通６丁目１４番地

出席者：理事２５名中２３名出席 監事２名中２名出席

    （出席理事）石黒時紀、寺倉 修、小林教子、坂 忠男、大塚則幸、田神康弘、伊縫誠一郎、

小川太志、村瀬賢一、堀江俊安、林 新一、早野勝也、長尾英樹、島﨑 仁、

          加藤秀男、桂川麻里、伊藤晋一郎、車戸真樹、渡邉正二、冨田 肇、阿部 匡、

栗山 知、加藤幸治

    （欠席理事）高木勝美、髙橋秀一

    （出席監事）脇本敏雄、中川 保

司会者の選任

 渡邉理事が司会者になることについて理事会は承認した。

議長の選任

 司会者、渡邉理事が議長の選任を理事会に諮ったところ、会長候補者理事の「石黒 時紀」氏を議

長にしたい旨の発言があり、理事会にその賛否を諮ったところ満場一致をもってこれに賛成した。

議事の経緯の要領及び結果

 渡邉理事より、この理事会は、招集手続きの省略により開催し、欠席の理事には理事への就任と臨

時理事会の開催の同意を頂いている旨の説明があった。

 会長候補者理事 石黒時紀が議長となり開会を宣し、審議に入る。

Ⅰ．議 事

 第１号議案 会長たる代表理事の選定の件

   議長は、当法人の会長たる代表理事を選定したい旨を述べ、慎重協議した結果、全員一致

  をもって次のとおり選定した。なお、被選定者はその就任を承諾した。

   岐阜市雨踊町１５番地

   代表理事（会長） 石黒 時紀

第２号議案 副会長の選定の件

   議長は、当法人の副会長を選定したい旨を述べ、慎重審議した結果、全員一致をもって次の

とおり選定した。なお、被選定者はそれぞれその就任を承諾した。

副会長   寺倉 修

         小林 教子

坂  忠男

大塚 則幸

   なお、副会長の代行順序を、寺倉修、坂忠男、小林教子、大塚則幸とした。

第３号議案 専務理事の選定の件

   議長は、当法人の専務理事を選定したい旨を述べ、慎重審議した結果、全員一致をもって次の

とおり選定した。なお、被選定者はその就任を承諾した。

   専務理事 渡邉正二

第４号議案 業務執行理事の選定の件

  議長は、当法人の会長、副会長及び専務理事以外の業務執行理事を選定したい旨を述べ、慎重審

議した結果、全員一致をもって次のとおり選定した。なお、被選定者はそれぞれその就任を承諾し

た。

   業務執行理事  田神 康弘

           林  新一

           長尾 英樹

           島﨑 仁

           加藤 秀男

           桂川 麻里

           伊藤晋一郎

           車戸 真樹

第５号議案 委員会委員の選任の件

 議長は、別紙資料「令和６・７年度委員会委員名簿」記載のとおり委員会委員を選任したい旨を

述べ、また、担当副会長については次のとおりとする旨の説明をした。

担当副会長

総務委員会、青年委員会・・・・・・・・・・・・寺倉 修

まちづくり委員会、建築士試験担当委員会・・・・坂 忠男

事業研修委員会、女性委員会・・・・・・・・・・小林教子

情報・広報委員会、地域貢献活動委員会・・・・・大塚則幸

議長は、委員会委員の選任についてその賛否を諮ったところ、賛成多数をもって承認された。

  以上をもって、本日の議事は全て終了したので、議長は閉会を宣した。

  上記決議を明確にするため本議事録を作成し、出席した議長・代表理事及び監事が次に記名捺

印する。

  なお、本議事録の作成者は理事 渡邉正二である。

令和６年６月７日

    公益社団法人 岐阜県建築士会 臨時理事会

議長・代表理事

監    事

監    事